
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
13/jul./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
11:16 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $8,667,273.84 $65,235,764.29 $2,662,296.05$62,573,468.24 $11,329,569.89

   ACTIVO CIRCULANTE $8,667,273.84 $5,481,986.07 $2,624,618.05$2,857,368.02 $11,291,891.89

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,788,509.88 $2,350,879.62 $2,314,262.90$36,616.72 $6,102,772.78

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,878,763.96 $3,131,106.44 $310,355.15$2,820,751.29 $5,189,119.11

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.01 $0.00$0.01 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $59,753,778.22 $37,678.00$59,716,100.22 $37,678.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $56,027,681.47 $0.00$56,027,681.47 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $3,386,155.58 $37,678.00$3,348,477.58 $37,678.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $240,794.00 $0.00$240,794.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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